
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг №

 ̂Про нагородження з нагоди Дня ^ 
працівн иків металургійної та 
гірничодобувної промисловості

На підставі клопотання дирекції і профспілкового комітету ПРАТ «ПІВНІЧНИЙ 
ПРНИЧО-ЗБАГДЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ» від 12.06.2019 № 3310/56, відповідно до 
рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 21.02.2018 № 35 «Про 
затвердження Положення про відзнаки виконкому Тернівської районної у місті ради та 
голови Тернівської районної у місті ради в новій редакції», керуючись рішенням 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», за вагомі трудові здобутки, високий професіоналізм, 
(значний внесок у підвищення ефективності виробництва та з нагоди Дня працівників 
металургійної та гірничодобувної промисловості, виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В :

1. Нагородити Грамотою виконкому Тернівської районної у місті ради:

Іванченко Олену Василівну

Лисенко Раїсу Василівну

Ляшенка Євгенія Борисовича 

Мельника Євгена Миколайовича

Пономаренко Олену Леонідівну

головного редактора відділу внутрішніх 
комунікацій управління комбінату ПРАТ 
«ПІВНІЧНИЙ ' ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ 
КОМБІНАТ»;
машиніста насосних установок II розряду 
виробничої дільниці з ремонту та обслуговування 
енергетичного устаткування цеху підземного 
видобутку ПРАТ «ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО- 
ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ»;- 
начальника зміни гірничотранспортного цеху №1 
ПРАТ «ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬ­
НИЙ КОМБІНАТ»;
машиніста бурової установки в кар’єрі VI розряду 
виробничої бурової дільниці №6 Першотравневого 
кар’єру ПРАТ «ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО- 
ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ»; 
лаборанта хімічного аналізу V розряду групи з 
досліджень умов праці спеціалізованої виробничо- 
екологічної лабораторії ПРАТ «ПІВНІЧНИЙ 
ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ»;



2

І Садикова Сергія Володимировича - начальника дільниці головних понижувальних
підстанцій № 1,2,3,4,5 цеху мереж та підстанцій 
ПРАТ «ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬ­
НИЙ КОМБІНАТ»;

- диспетчера автомобільного транспорту 
гірничотранспортного цеху №1 ПРАТ 
«ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ 
КОМБІНАТ»;

- електрослюсаря чергового та з ремонту 
устаткування VI розряду виробничої дільниці з 
ремонту та утримання електричного устаткування 
на дільниці дроблення руди дробильної фабрики 
№1 ПРАТ «ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО- 
ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ»;

- начальника бюро технологічного устаткування та 
транспорту відділу устаткування управління 
комбінату ПРАТ «ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО- 
ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ»;

Требуха Володимира Миколайовича - агломератника виробничої дільниці випалювання
: обкотишів цеху по виробництву обкотишів № 2

ПРАТ «ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО­
, ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ»;

Шалашну Анжелу Григорівну - начальника бюро металів відділу поставок
матеріалів управління комбінату ПРАТ 
«ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ 
КОМБІНАТ».

Ткаченко Ірину Анатоліївну

І

Ткаченка Станіслава Юрійовича

Ткачова Олексія Анатолійовича

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.А.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством 
термін. .

Голова районної у місті ради В. Солод


